1 BNT-600AP IEC USB Powercom 1 шт. 3 087,00 3 087,00
2 RPT-1025AP SCHUKO 1 шт. 4 296,60 4 296,60
3 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*Schuko 2 шт. 1 852,20 3 704,40

Разом: 11 088,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 11 088,00
Усього найменувань 3, на суму 11 088,00 UAH
Одинадцять тисяч вісімдесят вісім гривень 00 копійок

Менеджер